acti. l. ij. § non ob. qz ibi plus tangit vniuersital q pua
ta psona. et ideo fuit electio m g r a t u s s e t s p e a l e q u i a
a n d o i n s o l i d u m. s i e n i m s o l i d u m n o e s t o m n i c a s u i u d e x
eligeret. si ambo occurreret et simul occuparent ad b. s.
de elec. c. pe. §. i. ut ex otrarijs rñsionib9. parat igit
b. Intricari. via expedit om negotij. puidet dño ab

lenti occurrit ptiuz
laboribus et muti
bus expēsis ad que
omnia tenet iudex.
s. e. li. de off. or. vt
litigantes. §. resp.
statutum.

Idoneorē. ff. de
accusa. si plures. ff.
de admi. tu. si ples.
q. vidz idoneor ma/
gis honest9 q. q. me
lius merita cāe no
uit. s. d. iura. cal. in
pertractandis.

Admittendū. §. qñ
non debet substitui
tutum. et non p. v. p.
non vult. p. seq.

Item procurator q
remit ac ceptare
mandatum penitē pē
q. diu cōstituent in
eadem p. seuerauerit
volūta.

Procurator ad iudicia
ut ne gogia non curo.
cuz non distinguat et
eadem ratio sit vtro/
biqz.

Absente. p. sens
igit et absens quis
p. ostitui procurator
vt b. a. ff. e. l. i. s. d.
ofir. vti. vel muti.
cum dilecta.

Suscipere. q. si sci
enter illud sine pte
statide recipit dñm
qui pro eo sbite ca
uerat super inclusis
in procuratorio defē

Dere cogit vt i. cle. e. t. c. i.
i. nolle. d. volo q. vo
l. si qz stipulatus fuerit
k. Obstate. q. sic no. spe
l. Quadiu. si g. mutas. §. volūtatē
vl. cāz agēdo vl. alium
pcuratorē dato sec9 vt dixi. s. c. pp. i. pñ. ad b. §. c. p. r.
m. i. pñ. mādatur. ar. ff. de suc. edic. l. i. §. qui semet
i. Placebit. q. vbi si ille q. est primi gradus dixerit
se nolle succedere. statim ius deuoluē ad eum qui est
secundi grad9. §. ibi erat ad que ex renūciatione ius deu
uoluebat. §. ad nullū aliū q. ad dñm ipm pcuratores cō
stituentē. vñ satis dici p. q. de quadā perseuerantia vo
luntatis q. eqtate ille vel nō desinit esse pcurator vel si
desinit iur. pmittere reassumē p. a. forte statutum fuit
ne contingat ppter pcur. defectū negocia p. telari. ad hoc
s. c. p. r. Crebo tñ p. p. d. i. a. l. a. p. hāc l. tām q. diu. rē q. si
dñs dixisset ostituo tales qui si renuerit talem constituo

spāl'r obfuaru ut si ples p
curatores simul in eis fue
rint n̄ in solidū deputati
iudex ne pte eoz ocursuz
negocia ead intricari cō
tingat idoneorē ex iphis
eligē valeat q. ille solū mo
do psequat habeat q. qd
quid cum illo sic electo fa
ctū extiterit plenaz robo
ris firmitatē nec ad pfe
quenduz alius admittatē
postmoduz n̄ prout euz q.
nō occupat negociū cen
suimus post occupationē
factam ab alio supius ad
mittēduz. **I**dem.

Item is q. pcurator
ostituit ab absente. dixi
rit pntatuz sibi suscipere
nolle mādatur. h. tñ ne q.
obstante q. s. diu ostituent
in eadez perstiterit volū
tate ipsum acceptare po
terit qñcunqz placebit.

Quē s. ea. **I**dem
forma q. ienste ab
esse otigerit ostitueris p.

nō h̄re tunc locū hanc dec. q. no. ar. q. si elect9 pntata fi
bi electione renuat osentire adhuc electozib9 i eadē vo
lūtatē manentib9 poterit osentire. al. non. q. s. vez. e. qz
a pncipio renuat. q. q. i. multi trahunt. viij. q. i. q. epatuz
et. c. m. scripturis. dñs pcuratorē quoties con
tingit eum abesse causam tra

ctando pcuratores
non intelligitur re
uocare. secus si sim
pliciter nisi expres
se pteste q. ipz re
uocare non intēdit
vel alias hoc appa
reat ex p. babilibus
coniecturis. deere.
ista approbat quod
no. per ino. n. host.
s. e. c. petito. q. vitz
quod no. ff. man. q.
mutuam. §. non ideo
p. Abesse. sub hac
ergo forma pōt do
minus pcuratozem
dare. sic q. delegat9
pape subdelegatuz
s. de of. dele. h. dele
gatuz. e. li.

curatorē ad cāz non iō l3
tractes eā postmod pte
ipm pcuratorē ipm dino
sceris reuocare qñimo p
curator idē pcuratōis al
sumet officiū qñcunqz te
cōtigerit absentare. Se
cus si simpliciter a te fuit
ostituz. tūc em sine añ li
tē contestataz siue p9 ad
cāz ipaz venias n̄ vt iphi
procuratori assistas s3 vt
cām tractes ead tractan
do ipaz eū reuocare cen
seris nisi dicas expresse q.
ipuz vis in officio procu
rationis hoc nō obstāte
manere vel nisi qñ aio re
uocandi hoc facias ex ali
quib9 appareat coniectu
ris. vt si forsan aliquis im
mineat articulo in quo tu
nostri meli9 veritatez aut
si sit procurator ipse infir
mus vel forsitā se absen
tet seu q. q. d. aliud acci
dat pte qd iphi cause tua
sit pntia oportuna. **I**dem.

Assumet. si. C.
de cut. fut. l. pe. ff.
mā. qui mutuam. §.
non ideo jo. an.
Sec9. §. qz non
assumet. et. §. decla
rat quare.
Ante litez. tunc
reuocatur sine caus
la q. inuitus. vt. s. e.
e. ij. cum suis. cor.
t. Siue post. ad b.
s. e. non iniuste. ff.
e. l. plurib9. ff. mā.
qui mutuam. §. non
ideo mmus. §. q. tra
s. e. e. ij. vbi post lis
tem ot. procurator
non reuocatur. So.
quidam dicunt hūc
casum addendum. s.
q. procuratores p9

litem ot. non reuocat dñs vt det alium procuratores. §.
si causam tractat bene. §. ad b. ottradicit finis iphi9 dec.
que dicit q. adesse p. h. non tractare. q. e. expresse. C. e.
l. pcuratorib9. vbi habes q. post otel. a. pcuratore fa
ctaz nō h3 dñs pteatez. psequendi negociū. dic. §. q. veri
us q. dec. ista et supradicta iura loquunt qñ domio p9
lit. ot. non cōtradicit litis assumptio. vt legit et no. ff.
e. ti. l. que omnia. et ideo illa lēa que est. s. e. ti. e. li. c. ij.
ibi ipso nolente soluit ottrarium. et ita etiam tenent p. di
cti doctores in dec. petito. s. e. si autē ottradicit tunc h3
locum dec. illa q. causa cogmta reuocabitur. alias non
u. Assistas. q. p. eo inuito. s. e. q. quis. i. ff. e. l. paulus
ff. de inof. test. si suspecta. si duo. et no. p. ptestatio
Manere. ad idē. s. e. s. ne. qz h. saluat q. sine ipsa p
dēt. §. §. §. osti. cū. M. a. §. elec. cumana. a. xxvij. di. c. j.
Veritate. ff. e. ti. si actor. §. de iud. c. i. 3. Accidat
puta quia vinculis detinetur. s. e. q. quis. a. Oportuna.